
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 905 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Susiec z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 35.234.128,01 zł zwiększa się                 o kwotę 
476.426,11 zł, tj. do kwoty w wysokości 35.710.554,12 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na 
30.906.114,01 zł zwiększa się o kwotę 447.245,97 zł. tj. do kwoty 31.353.359,98 zł. oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 4.328.014,00 zł zwiększa się o kwotę 29.180,14 zł, tj. do kwoty 
4.357.194,14 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 38.651.072,32 zł zmniejsza się                       
o kwotę 812.428,66 zł, tj. do kwoty w wysokości 37.838.643,66 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 27.987.244,45 zł zwiększa się o kwotę 487.068,89 zł, tj. do kwoty 28.474.313,34 zł oraz 
wydatki majątkowe ustalone w kwocie 10.663.827,87 zł zmniejsza się o kwotę 1.299.497,55 zł, tj. do 
kwoty 9.364.330,32 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 2.128.089,54 zł,

4) określone w § 3 ust. 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczki w kwocie 
2.128.089,54 zł,

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy                               
w wysokości 4.403.654,31 zł zmniejsza się o kwotę 1.288.854,77 zł, tj. do wysokości 3.114.799,54 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem                    nr 5 do niniejszej 
uchwały,

8) wyodrębnione w §11 uchwały budżetowej środki stanowiące fundusz sołecki  w kwocie 465.864,57 zł 
zmniejsza się o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 447.864,57 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6520



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6520



PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/52/2019 Rady Gminy Susiec z dnia 24
 

września 2019  roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 34 200,00 34 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80146 0,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 34 200,00 34 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 34 200,00 34 200,00

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 34 200,00 34 200,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
67 252,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 67 252,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6520



20 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 242 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200,00 242 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 242 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200,00 242 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 200,00 200,00

750 75 000,00Administracja publiczna 0,00 1 650,00 76 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 74 000,00Pozostała działalność 0,00 1 650,00 75 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 50,00 50,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 400,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 400,00 2 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

758 14 346 820,00Różne rozliczenia 0,00 408 561,37 14 755 381,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6520



75814 15 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 408 561,37 423 561,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 325 035,19 325 035,19

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 9 827,21 9 827,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 73 698,97 73 698,97

900 826 109,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 234,60 826 343,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90020 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 0,00 234,60 234,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 0,00 0,00 234,60 234,60

21 855 504,39razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
599 797,39 0,00 0,00 599 797,39

0,00 413 045,97 22 268 550,36

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 29 180,14 29 180,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 29 180,14 29 180,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 29 180,14 29 180,14

801 525 400,00Oświata i wychowanie -525 400,00 525 400,00 525 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 525 400,00Szkoły podstawowe -525 400,00 525 400,00 525 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 525 400,00 -525 400,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6520



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 525 400,00 525 400,00

4 308 014,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 927 447,00 0,00 0,00 2 927 447,00

-525 400,00 554 580,14 4 337 194,14

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
8 983 357,62razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 983 357,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 234 128,01

3 527 244,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 527 244,39

-525 400,00 35 710 554,121 001 826,11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6520



PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/52/2019 Rady Gminy Susiec z dnia 24 września 2019 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 408 643,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 143,00 2 388 143,00 2 343 143,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 378 643,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 143,00 2 358 143,00 2 343 143,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 388 643,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 143,00 2 388 143,00 2 343 143,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 358 643,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 143,00 2 358 143,00 2 343 143,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 343 765,00 343 765,00 340 265,00 103 800,00 236 465,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 765,00 353 765,00 350 265,00 103 800,00 246 465,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 343 765,00 343 765,00 340 265,00 103 800,00 236 465,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 765,00 353 765,00 350 265,00 103 800,00 246 465,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 807 776,32 353 500,00 353 500,00 2 000,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 276,32 1 454 276,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 099 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 099 497,55 -1 099 497,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 278,77 353 500,00 353 500,00 2 000,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 778,77 354 778,77 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 683 276,32 229 000,00 229 000,00 2 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 276,32 1 454 276,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 099 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 099 497,55 -1 099 497,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 778,77 229 000,00 229 000,00 2 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 778,77 354 778,77 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 454 276,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 276,32 1 454 276,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 099 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 099 497,55 -1 099 497,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 778,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 778,77 354 778,77 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 606 007,94 154 600,00 154 600,00 2 000,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 451 407,94 4 451 407,94 4 156 407,94 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 576 007,94 154 600,00 154 600,00 2 000,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 421 407,94 4 421 407,94 4 156 407,94 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 515 865,00 143 600,00 143 600,00 2 000,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 265,00 372 265,00 307 265,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 865,00 143 600,00 143 600,00 2 000,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 265,00 342 265,00 307 265,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 225 947,00 3 125 947,00 3 016 747,00 2 428 650,80 588 096,20 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 128 947,00 3 128 947,00 3 019 747,00 2 428 650,80 591 096,20 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 289 826,80 2 189 826,80 2 177 826,80 1 835 324,80 342 502,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 192 826,80 2 192 826,80 2 180 826,80 1 835 324,80 345 502,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 594 541,00 8 345 391,00 6 898 548,22 5 529 614,93 1 368 933,29 1 075 000,00 371 842,78 0,00 0,00 0,00 1 249 150,00 1 249 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 966,33 -118 966,33 -111 966,33 -46 479,47 -65 486,86 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607 366,33 527 366,33 520 266,33 501 366,33 18 900,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 082 941,00 8 753 791,00 7 306 848,22 5 984 501,79 1 322 346,43 1 075 000,00 371 942,78 0,00 0,00 0,00 1 329 150,00 1 329 150,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 540 513,52 5 291 363,52 4 143 249,23 3 551 884,79 591 364,44 920 000,00 228 114,29 0,00 0,00 0,00 1 249 150,00 1 249 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 604,33 -19 604,33 -19 604,33 -2 900,00 -16 704,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499 704,33 419 704,33 412 604,33 398 704,33 13 900,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 020 613,52 5 691 463,52 4 536 249,23 3 947 689,12 588 560,11 920 000,00 235 214,29 0,00 0,00 0,00 1 329 150,00 1 329 150,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 228 114,29 228 114,29 0,00 0,00 0,00 0,00 228 114,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 214,29 235 214,29 0,00 0,00 0,00 0,00 235 214,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 710 274,61 2 710 274,61 2 710 274,61 2 710 274,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 704,33 355 704,33 355 704,33 355 704,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 065 978,94 3 065 978,94 3 065 978,94 3 065 978,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 239 999,72 239 999,72 239 999,72 239 999,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 099,72 237 099,72 237 099,72 237 099,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 530 594,76 530 594,76 530 594,76 530 594,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 594,76 573 594,76 573 594,76 573 594,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 705,95 64 705,95 64 705,95 0,00 64 705,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 705,95 69 705,95 69 705,95 0,00 69 705,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 243 096,52 243 096,52 243 096,52 0,00 243 096,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 096,52 234 096,52 234 096,52 0,00 234 096,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 845,65 9 845,65 9 845,65 0,00 9 845,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 845,65 7 845,65 7 845,65 0,00 7 845,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 344,14 51 344,14 51 344,14 0,00 51 344,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 344,14 57 344,14 57 344,14 0,00 57 344,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 222,00 5 222,00 5 222,00 0,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 722,00 6 722,00 6 722,00 0,00 6 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 175 611,18 175 611,18 175 611,18 0,00 175 611,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 704,33 -5 704,33 -5 704,33 0,00 -5 704,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 906,85 169 906,85 169 906,85 0,00 169 906,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 249 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 150,00 1 249 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 150,00 1 329 150,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 734 320,64 734 320,64 595 934,31 559 004,31 36 930,00 107 000,00 31 386,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 700,00 -42 700,00 -39 700,00 -39 700,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 704 620,64 704 620,64 569 234,31 532 304,31 36 930,00 107 000,00 28 386,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 31 386,33 31 386,33 0,00 0,00 0,00 0,00 31 386,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 386,33 28 386,33 0,00 0,00 0,00 0,00 28 386,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 422 430,61 422 430,61 422 430,61 422 430,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 430,61 415 430,61 415 430,61 415 430,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 97 920,06 97 920,06 97 920,06 97 920,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 720,06 79 720,06 79 720,06 79 720,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 10 411,00 10 411,00 10 411,00 10 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 911,00 8 911,00 8 911,00 8 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 477 648,00 477 648,00 457 126,00 325 699,00 131 427,00 0,00 20 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 16 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 148,00 490 148,00 473 626,00 342 199,00 131 427,00 0,00 16 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 20 522,00 20 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 522,00 16 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 251 609,00 251 609,00 251 609,00 251 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 109,00 268 109,00 268 109,00 268 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 327 078,00 327 078,00 325 578,00 285 108,00 40 470,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 578,00 352 578,00 351 078,00 340 108,00 10 970,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 214 294,00 214 294,00 214 294,00 214 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 294,00 265 294,00 265 294,00 265 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 45 584,00 45 584,00 45 584,00 45 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 084,00 49 084,00 49 084,00 49 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6 531,00 6 531,00 6 531,00 6 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 031,00 7 031,00 7 031,00 7 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 23 910,69 23 910,69 22 718,69 14 314,00 8 404,69 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 910,69 23 910,69 22 718,69 18 714,00 4 004,69 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 10 647,48 10 647,48 10 647,48 10 647,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 047,48 15 047,48 15 047,48 15 047,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 250 085,49 250 085,49 241 093,02 119 023,32 122 069,70 0,00 8 992,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 762,00 -16 762,00 -16 762,00 -3 879,47 -12 882,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 762,00 16 762,00 16 762,00 13 762,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 085,49 250 085,49 241 093,02 128 905,85 112 187,17 0,00 8 992,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 92 000,38 92 000,38 92 000,38 92 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 600,38 100 600,38 100 600,38 100 600,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 6 182,94 6 182,94 6 182,94 6 182,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -879,47 -879,47 -879,47 -879,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 303,47 5 303,47 5 303,47 5 303,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 309,00 18 309,00 18 309,00 18 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 812,00 1 812,00 1 812,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 121,00 20 121,00 20 121,00 20 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 531,00 2 531,00 2 531,00 2 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 106 489,70 106 489,70 106 489,70 0,00 106 489,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 882,53 -12 882,53 -12 882,53 0,00 -12 882,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 607,17 93 607,17 93 607,17 0,00 93 607,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 638 929,14 1 638 929,14 1 356 394,14 1 069 045,00 287 349,14 0,00 282 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 635 929,14 1 635 929,14 1 347 394,14 1 069 045,00 278 349,14 0,00 288 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 700 543,84 700 543,84 697 543,84 584 426,00 113 117,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 543,84 702 543,84 699 543,84 584 426,00 115 117,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 755 427,39 755 427,39 155 630,00 143 132,00 12 498,00 0,00 0,00 599 797,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 427,39 762 427,39 162 630,00 150 132,00 12 498,00 0,00 0,00 599 797,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 690 997,39 690 997,39 91 200,00 84 200,00 7 000,00 0,00 0,00 599 797,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 997,39 697 997,39 98 200,00 91 200,00 7 000,00 0,00 0,00 599 797,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 424 465,00 424 465,00 307 775,40 288 797,40 18 978,00 0,00 116 689,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 900,00 41 900,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 365,00 466 365,00 348 575,40 329 597,40 18 978,00 0,00 117 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 323 989,00 323 989,00 298 775,40 285 137,40 13 638,00 0,00 25 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 900,00 41 900,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 889,00 365 889,00 339 575,40 325 937,40 13 638,00 0,00 26 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 25 213,60 25 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 25 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 313,60 26 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 26 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 217 763,00 217 763,00 217 763,00 217 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 063,00 254 063,00 254 063,00 254 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 43 230,00 43 230,00 43 230,00 43 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 230,00 45 230,00 45 230,00 45 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5 870,00 5 870,00 5 870,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 370,00 8 370,00 8 370,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 89 721,30 89 721,30 89 721,30 25 492,00 64 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 721,30 92 721,30 92 721,30 25 492,00 67 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 924 311,00 1 674 311,00 1 657 311,00 537 428,70 1 119 882,30 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 900,00 -56 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 900,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

po zmianach 1 908 311,00 1 678 311,00 1 661 311,00 537 428,70 1 123 882,30 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 36 900,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 81 079,00 26 079,00 26 079,00 0,00 26 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

po zmianach 81 079,00 26 079,00 26 079,00 0,00 26 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 36 900,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

po zmianach 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 329 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 737 200,00 737 200,00 159 200,00 3 500,00 155 700,00 570 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 200,00 740 200,00 162 200,00 3 500,00 158 700,00 570 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 120 000,00 3 500,00 116 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 000,00 423 000,00 123 000,00 3 500,00 119 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 320 250,00 95 250,00 26 750,00 1 000,00 25 750,00 65 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 768,89 9 768,89 9 768,89 0,00 9 768,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 018,89 105 018,89 36 518,89 1 000,00 35 518,89 65 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 232 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 768,89 9 768,89 9 768,89 0,00 9 768,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 768,89 16 768,89 16 768,89 0,00 16 768,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 768,89 5 768,89 5 768,89 0,00 5 768,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 768,89 6 768,89 6 768,89 0,00 6 768,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 665 914,70 19 002 086,83 15 544 222,06 10 297 096,88 5 247 125,18 1 740 000,00 965 467,38 599 797,39 2 600,00 150 000,00 10 663 827,87 10 663 827,87 6 499 550,94 0,00 0,00

zmniejszenie -1 568 363,88 -151 966,33 -144 966,33 -46 479,47 -98 486,86 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 416 397,55 -1 416 397,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755 935,22 639 035,22 624 835,22 549 166,33 75 668,89 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 116 900,00 116 900,00 36 900,00 0,00 0,00

po zmianach 28 853 486,04 19 489 155,72 16 024 090,95 10 799 783,74 5 224 307,21 1 740 000,00 972 667,38 599 797,39 2 600,00 150 000,00 9 364 330,32 9 364 330,32 6 536 450,94 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6520



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 983 357,62 8 983 357,62 927 160,78 469 468,86 457 691,92 9 197,10 8 046 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 983 357,62 8 983 357,62 927 160,78 469 468,86 457 691,92 9 197,10 8 046 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6520



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

1 2 3 4

3 114 799,54

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 914 799,54

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 2 200 000,00

986 710,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 986 710,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/52/2019  Rady Gminy Susiec z dnia 24 września 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUSIEC NA 2019 ROK

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6520



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6058

6059

600

60016

6050

700

70005

6050

Treść Wartość

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/52/2019 Rady  Gminy Susiec z dnia 24 września  2019 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy na 2019 rok

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Rolnictwo i łowiectwo 2 358 143,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 358 143,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zadaszenie poletka odciekowego na oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Susiec
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 677,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 1 132 677,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Susiec - 

poprawa środkowiska naturalnego
1 132 677,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 466,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 1 210 466,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Susiec - 

poprawa środkowiska naturalnego
1 210 466,00

Transport i łączność 354 778,77

Budowa ulicy - przedłużenie ul. Piaskowej w kierunki wschodnim i 

Osiedlowej w miejscowości Susiec Pierwszy
14 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 111720L w 

miejscowości Kunki
23 997,55

Drogi publiczne gminne 354 778,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 778,77

Budowa chodnika przy ulicy Długiej od strony ul. Polnej w 

miejscowości Susiec Pierwszy
8 000,00

Projekty budowlane związane z budową i przebudową 

(modernizacją) dróg gminnych położonych na terenie Gminy 

Susiec

22 002,45

Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej (tzw. Leśna) w 

miejscowości Rybnica
16 778,77

Przebudowa drogi gminnej Nr 111736Lw miejscowości Majdan 

Sopocki Drugi
40 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 127536L w miejscowości Wólka 

Łosiniecka
230 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 421 407,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 265,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Projekt budowlany związany z adaptacją budynku szkoły 

podstawowej w Kunkach na potrzeby utworzenia mieszkania 

treningowego 

8 800,00

Remont budynku biurowo-gospodarczego przy budynku Urżedu 

Gminy w Suścu
26 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6520



6057

6059

70095

6050

6057

6059

754

75412

6050

801

80101

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 265,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 207 265,00

Przebudowa budynku szkoły w Ciotuszy Starej na mieszkanie 

chronione - wyprowadzenie obszaru zdegradowanego z sytuacji 

kryzysowej

207 265,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 100 000,00

Przebudowa budynku szkoły w Ciotuszy Starej na mieszkanie 

chronione - wyprowadzenie obszaru zdegradowanego z sytuacji 

kryzysowej

100 000,00

Pozostała działalność 4 079 142,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

2 261 637,94

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Susiec (roboty dodatkowe)
230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 587 505,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 1 587 505,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Susiec - poprawa środowiska naturalneg, w szczególności 

powietrza atmosferycznego

1 587 505,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 261 637,94

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Susiec - poprawa środowiska naturalneg, w szczególności 

powietrza atmosferycznego

2 261 637,94

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 850,61

Ochotnicze straże pożarne 15 850,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 850,61

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w miejscowości Susiec 

Drugi
15 850,61

Oświata i wychowanie 1 329 150,00

Szkoły podstawowe 1 329 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 329 150,00

Projekt budowalny związany z budową sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Łosińcu
35 000,00

Wykonanie elewacji budynku gospodarczego przy Szkole 

Podstawowej w Łosińcu
16 000,00

Wykonanie instalacji monitoringowej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Łosińcu
12 000,00

Aktualizacja projektu budowy sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół w Majdanie Sopockim
6 000,00

8 000,00
Remint wentylacji mechanicznej w budynku Szkoły Podstawowej w 

Łosińcu

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Majdanie 

Sopockim
277 000,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 975 150,00

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Majdanie 

Sopockim
975 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6520



900

90005

6050

6057

6059

90015

6050

90095

6050

926

92601

6050

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Susiec 

poprzez wykorzystanie energii słonecznej (zakup i montarz 

instalacji solarnych i fotowoltaicznych)

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Susiec 

poprzez wykorzystanie energii słonecznej (zakup i montarz 

instalacji solarnych i fotowoltaicznych)

13 100,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 11 400,00

11 400,00

25 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Studium wykonalności projektu pn: "Zmniejszenie emisji 

zanieczyszczeń na terenie gminy Susiec, poprzez 

wykorzystanie energii słonecznej"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 25 500,00

11 400,00

25 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Ciotusza Stara
100 000,00

Opracowanie projektu oświetlenia drogowego w miejscowości 

Wólka Łosiniecka
10 000,00

Pozostała działalność 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Projekt budowalny związany z budową szaletu publicznego w 

miejscowości Susiec (obok parku)
15 000,00

Budowa Mini Amfiteatru w parku w miejscowości Susiec 50 000,00

Kultura fizyczna 125 000,00

Obiekty sportowe 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Budowa boiska sportowego w miejscowości Łosiniec Drugi 15 000,00

Wykonanie trybun na obiekcie sportowym w miejscowości Susiec 50 000,00

Ogrodzenie boiska sportowego w miejscowości Susiec 60 000,00

Razem 8 829 330,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6520



środki z budżetu 

gminy

środki z budżetu Unii 

Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 7

599 797,39 0,00 520 967,06 78 830,33

853 599 797,39 0,00 520 967,06 78 830,33

85395 599 797,39 0,00 520 967,06 78 830,33

599 797,39 0,00 520 967,06 78 830,33

Pora dla seniora
Urząd Gminy                           

w Suścu
287 486,00 0,00 244 363,00 43 123,00

Z nauką za pan brat
Urząd Gminy                           

w Suścu
302 540,00 0,00 268 335,00 34 205,00

Komputerowy zawrót głowy
Urząd Gminy                           

w Suścu
9 771,39 0,00 8 269,06 1 502,33

6 536 450,94 3 583 503,94 2 952 947,00 0,00

010 2 343 143,00 1 210 466,00 1 132 677,00 0,00

01010 2 343 143,00 1 210 466,00 1 132 677,00 0,00

2 343 143,00 1 210 466,00 1 132 677,00 0,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Susiec
Urząd Gminy                           

w Suścu
2 343 143,00 1 210 466,00 1 132 677,00 0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/52/2019  Rady Gminy Susiec z dnia 24 września 2019  roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2019 ROKU

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 

realizująca projekt
Planowane wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i santacyjna wsi

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6520



700 4 156 407,94 2 361 637,94 1 794 770,00 0,00

70005 307 265,00 100 000,00 207 265,00 0,00

307 265,00 100 000,00 207 265,00 0,00

Przebudowa budynku szkoły w Ciotuszy Starej na mieszkanie 

chronione

Urząd Gminy                           

w Suścu
307 265,00 100 000,00 207 265,00 0,00

70095 3 849 142,94 2 261 637,94 1 587 505,00 0,00

3 849 142,94 2 261 637,94 1 587 505,00 0,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Susiec

Urząd Gminy                           

w Suścu
3 849 142,94 2 261 637,94 1 587 505,00 0,00

900 36 900,00 11 400,00 25 500,00 0,00

90005 36 900,00 11 400,00 25 500,00 0,00

36 900,00 11 400,00 25 500,00 0,00

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Susiec 

poprzez wykorzystanie energii słonecznej

Urząd Gminy                           

w Suścu
36 900,00 11 400,00 25 500,00 0,00

7 136 248,33 3 583 503,94 3 473 914,06 78 830,33

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostała działalność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

RAZEM WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6520



Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1 26 572,89

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

Remont dróg gminnych 20 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 572,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 6 572,89

Remont budynku świetlicy wiejskiej 6 572,89

2 19 627,26

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 627,26

60016 Drogi publiczne gminne 9 627,26

Remont dróg gminnych 9 627,26

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 10 000,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej 10 000,00

3 27 197,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00

Remont dróg dojazdowych do pól 20 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 197,22

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 7 197,22

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 7 197,22

4 15 217,96

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

Remont dróg gminnych 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 217,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 10 217,96

Remont i wyposażenie świetlicy 10 217,96

5 23 997,55

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 997,55

60016 Drogi publiczne gminne 23 997,55

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej 23 997,55

6 11 511,02

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 511,02

60016 Drogi publiczne gminne 11 511,02

Remont dróg gminnych 11 511,02

KUNKI

ŁASOCHY

GRABOWICA

HUTA SZUMY

CIOTUSZA NOWA

CIOTUSZA STARA

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/52/2019 Rady Gminy Susiec z dnia 24 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie gminy  na 2019 rok

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W  2019 ROKU

Lp. Nazwa sołectwa

Klasyfikacja 

budżetowa Planowane zadania Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6520



7 17 208,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 208,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 17 208,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 17 208,00

8 20 680,81

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 680,81

60017 Drogi wewnętrzne 5 680,81

Remont dróg dojazdowych do pól 5 680,81

926 KULTURA FIZYCZNA 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

Budowa boiska sportowego 15 000,00

9 24 934,04

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00

Remont dróg dojazdowych do pól 15 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 934,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 9 934,04

Remont remizo-świetlicy 9 934,04

10 27 392,32

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 892,32

60016 Drogi publiczne gminne 22 892,32

Remont dróg gminnych 22 892,32

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 4 500,00

Zakup krzeseł i stołów do świetlicy wiejskiej 4 500,00

11 30 591,99

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 591,99

60016 Drogi publiczne gminne 30 591,99

Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej Nr 111736L 30 591,99

12 16 115,43

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00

Remont dróg polnych 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 115,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 6 115,43

Remont świetlicy wiejskiej 6 115,43

13 18 612,73

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

Remont dróg gminnych 8 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 612,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 10 612,73

Remont świetlicy wiejskiej 10 612,73

NOWINY

MAJDAN SOPOCKI I

MAJDAN SOPOCKI II

MAZIŁY

ŁOSINIEC II

ŁUSZCZACZ

ŁOSINIEC I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6520



14 28 406,85

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

Remont dróg gminnych 15 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 13 406,85

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13 406,85

Remont remizo-świetlicy - Remont remizo-świetlicy oraz zakup 

wyposażenia do pomieszczeń w budynku remizo-świetlicy 13 406,85

15 10 211,75

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 211,75

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 211,75

Remont schodów w budynku remizo-świetlicy 6 000,00

Zakup wyposażenia do remizo-świetlicy 4 211,75

16 13 891,26

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 891,26

90095 Pozostała działalność 13 891,26

Zakup urządzeń na plac zabaw 13 891,26

17 16 778,77

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 778,77

60016 Drogi publiczne gminne 16 778,77

Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej (tzw. Leśna) 16 778,77

18 35 352,48

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 352,48

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Długiej od strony ul. Polnej 8 000,00

Budowa ulicy - przedłużenie ul. Piaskowej w kierunki wschodnim i 

Osiedlowej
14 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 8 352,48

Utwardzenie dróg dojazdowych do pól przez nawiezienie tłucznia i 

niesortu
8 352,48

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 5 000,00

Wykonanie instalacji gazowej w budynku remizo-świetlicy 5 000,00

19 29 850,61

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 14 000,00

Remont dróg polnych 14 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 850,61

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 850,61

Modernizacja budynku remizo-świetlicy 15 850,61

SUSIEC II

RYBNICA

SUSIEC I

OSEREDEK

PAARY

RÓŻA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6520



20 21 422,20

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 422,20

60016 Drogi publiczne gminne 6 422,20

Remont dróg gminnych 6 422,20

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 000,00

Remont budynku remizo-świetlicy 15 000,00

21 12 291,43

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 291,43

60016 Drogi publiczne gminne 12 291,43

Remont dróg gminnych 12 291,43

447 864,57OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

WÓLKA ŁOSINIECKA

ZAWADKI

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6520


		2019-11-28T06:57:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




